non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti. Idem cap. 11. Unde ergo ista dilectionis, & caritatis, in cordibus nostris, non quoniam ipsi diligunt, sed quod nos dilectores suos: sicut iustitia Dei, & salutem nostrum: ut iustitia etiatis & efficacius & Dominus salutis, quia nos salvos facit: & fides suae Christi, quia nos fideles facit. Hec est iustitia Dei, quam non solum decpet Legis preceptum, verum etiam dat per Spiritus donum. Idem Enarr. in Psal. 30. explicans illa verba, In tua iustitia erue me, ait: Et enim iustitia Dei, qua & nostra sit, cum donum iustitiae Dei in ipso, ait: Hec est illa iustitia Dei, non qua ipsi iustus est, sed quod nos ab eo facti